CNPJ nº 42.752.600/0001-56

Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia,
CEP: 47.820-000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 038/2023, DISPENSA N° 011/2023

CONTRATO Nº: 029/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA:

 CARTUCHO EXPRESS COMERCIO DE INFORMATICA LTDA, pessoa jurídica de

direito privado interno, inscrita no CNPJ nº: 47.879.385/0001-72.

OBJETO:

 Contratação de empresa especializada na aquisição de três unidades de Smart TV de 65

polegadas UHD 4K, 3 HDMI, 1 USB, PROCESSADOR CRYSTAL 4K, TELA SEM

LIMITES, VISUAL LIVRE DE CABOS, ALEXA, AV, AUDIO DIGITAL OPTICA, HDMI,

RF, USB E WI-FI; Duas unidades serão para atender a demanda do Plenário Celso Barbosa na

transmissão das Sessões Ordinárias e uma unidade a ser instalada no lounge aonde acontece as

entrevistas direcionadas aos vereadores e autoridades da nossa cidade.

VALOR: R$ 17.270,00 (quinze mil duzentos e setenta reais).

VIGÊNCIA:24/05/2023

Gerson de Carvalho Pereira -Presidente da Câmara Municipal de São Desidério